

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

**آزمون تعیین صلاحیت مدرسان
معارف اسلامی دانشگاه
جامع علمی - کاربردی سال ۹۷**

صفحه ۵

● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵:ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و سوم شماره ۳۶ ● دوشنبه ۱۹ آذر ماه ۱۳۹۷ ● ۱۶ صفحه ۲۰۰۰ ریال

یادداشت هفته

**هشت نکته درباره آزمون
فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور**

۸ ربیع الثانی، خجسته زاد روز
حضرت امام حسن عسکری (علیه السلام)
برقام مسلمانان تهنیت باد



وزیر علوم در پیام روز دانشجو:

**پیشتازی در حرکت برای تحقق
چشم اندازهای علمی و اقتصادی، مورد
توجه جریان دانشجویی کشور است**



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در پیامی با گرمی داشت ۱۶ آذرماه (روز دانشجو) تصریح کرد: امروز که استکبار جهانی در قامت جنگ رسانه‌ای و اقتصادی، تلاش می‌کند تا کارآمدی نظام را با چالش مواجه کرده و حلاوت جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی را مکدر نماید، پیشگامی در عرصه تلاش مجاهدانه و حرکت برای تحقق چشم‌اندازهای علمی و اقتصادی، مورد توجه جریان دانشجویی کشور است و باید به آینده آن امیدوار بود و در چارچوب قانون، امکانات و اختیارات بدنه اجرایی و اداری کشور را برای رونق و نشاط هر چه بیشتر آن فراهم نمود. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، متن کامل پیام دکتر غلامی به شرح زیر است:

ادامه در صفحه ۳

از فردا روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد:

کارت آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور بهمن ۹۷

صفحه ۷



۲۵ آذر:

آخرین مهلت ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد ۹۸

صفحه ۴

نحوه پاسخگویی داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی در آزمون سراسری ۱۳۹۷

صفحه ۱۰

برنامه زمانی ثبت نام و برگزاری آزمون های سراسری سال ۱۳۹۸

آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
دکتری تخصصی (Ph.D)	سال ۹۸	ثبت نام پایان پذیرفت جمعه ۹۷/۱۲/۳
کارشناسی ارشد ناپیوسته	سال ۹۸	جمعه ۱۶ تا یکشنبه ۹۷/۹/۲۵ پنجشنبه ۵ و جمعه ۹۸/۲/۶
سراسری	سال ۹۸	چهارشنبه ۱۱/۲۴ تا پنج‌شنبه ۹۷/۱۲/۲ پنجشنبه ۱۳ و جمعه ۹۸/۴/۱۴



هشت نکته درباره آزمون فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور

سازمان سنجش قرار دارد، پرینت نموده و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند.

۵- فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۳۰ صبح روز جمعه ۲۳ آذر ماه ۱۳۹۷ آغاز می‌شود.

۶- در ورودی حوزه‌های امتحانی رأس ساعت ۸:۰۰ صبح بسته خواهد شد و داوطلبان باید قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی حاضر باشند.

۷- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون، باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پر رنگ، مداد تراش، مداد پاک کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه خود داشته باشد.

۸- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن همراه، دستبند، هوشمند، ساعت هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه نت و یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی، به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند؛ زیرا به همراه داشتن هر کدام از وسایل درج شده در سطور بالا، به عنوان تقلب و تخلف تلقی شده و با داوطلبان متخلف، بر اساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری، که بخشی از آن در بند «ه» اطلاعیه مربوط به این آزمون که در سایت سازمان سنجش و پیک سنجش (همین شماره) آمده است، رفتار خواهد شد.

موفق باشید

از آنجا که روز جمعه ۲۳ آذر ماه، آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور پذیرش بهمن ماه سال ۱۳۹۷ (نوبت نوزدهم) در حوزه‌های امتحانی سراسر کشور برگزار می‌شود، مناسب دیدیم که مفاد این ستون را در شماره پیش رو، به یادآوری چند نکته درباره این آزمون اختصاص دهیم.

۱- کارت شرکت در آزمون تمام داوطلبان، از روز سه‌شنبه ۲۰ آذر ماه (فردا) برای مشاهده و پرینت، روی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قرار خواهد گرفت.

۲- داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون یاد شده، لازم است که برای شرکت در جلسه امتحان، در تاریخ تعیین شده به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش مراجعه و با وارد نمودن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) یا اطلاعات ثبت‌نامی خود (شماره پرونده و کد رهگیری و ...) از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و بر اساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند.

۳- لازم به یادآوری است که برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است.

۴- داوطلبان به منظور آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، باید برگ راهنمای شرکت در آزمون را، که روی سایت

نماز

حضرت امام حسن عسکری (ع) فرمودند: زمانی که بنده خدا سلام نمازش را می‌دهد، خداوند و فرشتگان بر او سلام می‌فرستند.



کلام امیر المؤمنین (ع)

[از آنان مباش که] به سود خود بر دیگری حکم کند، و برای دیگری به زیان خود رأی ندهد، و دیگران را راه نماید [هدایت کند] و خود را گمراه نماید.

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت امام حسن عسکری (ع) فرمودند: چه زشت است برای مؤمن به چیزی دل‌بستگی داشته باشد که موجب خواری و ذلت او شود.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفتنامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و سوم، شماره ۳۶، شماره پیاپی ۱۱۰۴
- نوزدهم آذر ماه سال ۱۳۹۷
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه‌آرایی و حرفه‌چینی: پیک سنجش
- شاپا: ۲۹۱۶-۲۹۱۵:ISSN ۱۷۳۵-۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللهمی و قرنی، پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

همزمان با روز دانشجو آغاز شد:

طرح تخفیف شهریه به دانشجویان متأهل آزاد

مقاطع تحصیلات تکمیلی، از ۵۰ درصد تخفیف میزان شهریه برخوردار خواهند شد.

دکتر طهرانچی اظهار داشت: این تخفیفات به دانشجویانی تعلق می‌گیرد که از روز دانشجو به بعد متأهل شده باشند. رئیس دانشگاه آزاد تصریح کرد: باید در جامعه، با بسته‌های حمایتی به دانشجویان کمک کنیم تا زمینه ازدواج آنها فراهم شود و دانشگاه آزاد پیشرو در این حوزه به شمار می‌رود.

وی خاطر نشان کرد: نباید ازدواج موجب اختلال و تعارض در تحصیل باشد.

رئیس دانشگاه آزاد گفت: طرح اعطای تخفیف شهریه به دانشجویان متأهل این دانشگاه، از روز دانشجو اجرایی شده است.

دکتر محمد مهدی طهرانچی، در حاشیه برگزاری مراسم روز دانشجو در دانشگاه آزاد، گفت: موضوع تخفیف شهریه به دانشجویان متأهل این دانشگاه در هیأت رئیسه تصویب شده و به عنوان هدیه روز دانشجو از روز دانشجو در واحدهای این دانشگاه، عملیاتی می‌شود.

وی افزود: دانشجویان مقطع کارشناسی، در صورت تأهل، از یک ترم پرداخت شهریه معاف می‌شوند و دانشجویان



وزیر علوم در پیام «روز دانشجو»: پیشگامی در حرکت برای تحقق چشم‌اندازهای علمی و اقتصادی، مورد توجه جریان دانشجویی کشور است

ادامه از صفحه ۱ شانزدهم آذر، روز دانشجو، در تقویم سیاسی و اجتماعی دانشگاه جایگاه ممتازی دارد؛ روزی که در حافظه آحاد افراد جامعه، تداعی گر نقش آفرینی بی‌بدیل دانشجویان در تاریخ سیاسی و اجتماعی ایران زمین است. در آغاز یاد و خاطره تمامی شهدای دانشجوی، خاصه به خون خفتن سه دانشجوی شهید دانشگاه تهران، مهدی شریعت رضوی، احمد قندچی و مصطفی بزرگ نیا، در شانزدهم آذر ۱۳۳۲ را گرمی داشته و رشادت و صلابت به یادماندنی شان را به دانشجویان سرافراز و فرهیخته تبریک می‌گویم. از ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲، که دانشجویان استکبارستیزی و استبداد ستیزی را فریاد زدند، نزدیک به هفت دهه می‌گذرد. از آن تاریخ تا به امروز، پژواک این حرکت بزرگ دانشجویان، در صحن و سرای دانشگاه طنین‌انداز است و دانشجویان همچنان طلابه‌داران آزادی‌خواهی، عدالت‌طلبی و ظلم ستیزی هستند. بی‌تردید، در این پهنه زمانی، جریان دانشجویی کشور صورت‌های مختلفی به خود گرفته و دانشجویان فعالیت‌های علمی، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی خود را به انحاء مختلف تا رسیدن به مقصود، که چیزی جز آبادانی، آزادی، و استقلال ایران اسلامی نیست، سامان داده‌اند. دانشجویان فرزند دانشگاه هستند و دانشگاه، گاه بیداری و هنگامه فروافکندن ظلمت و جهل خورشید دانایی و فرهیختگی است. امروز که استکبار جهانی در قامت جنگ رسانه‌ای و اقتصادی، تلاش می‌کند تا کارآمدی نظام را با چالش مواجه کرده و حلاوت جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی را مکدر نماید، پیشگامی در عرصه تلاش مجاهدانه و حرکت برای تحقق چشم‌اندازهای علمی و اقتصادی، مورد توجه جریان دانشجویی کشور است و باید به آینده آن امیدوار بود و در چارچوب قانون، امکانات و اختیارات بدنه اجرایی و اداری کشور را برای رونق و نشاط هر چه بیشتر آن فراهم نمود. باید نسبت به فعالیت دانشجویان حسن‌ظن داشت و فراموش نکرد که علم‌اندوزی، مهارت آموزی و توانمندسازی دانشجویان در دانشگاه، تقویت سرمایه‌های انسانی، فرهنگی و اجتماعی کشور است. نشاط، شادابی و امید در فضای دانشجویی کشور، به یمن انگیزه و اراده دانشجویان به‌دست می‌آید و این دو، شرط پویایی و تحرک دانشگاه برای یافتن راه‌حل

بدیع برای پرسش‌ها و مسائل روز جامعه است. افزون بر این، روز دانشجو، نه تنها فرصتی است تا دانشجویان حضور مسؤولانه خود را اثبات نمایند و به تماشا بگذارند، بلکه بستری است برای فهم تاریخی فراز و فرود های تاریخ معاصر ایران و بصیرت نسبت به زمانه خود و ارج نهی و تکریم مقام تمامی آزادی خواهان و شهیدان که در راه کسب استقلال و عظمت ایران اسلامی از تمام وجود خود مایه گذاشتند. پر پیداست که تلاش مجاهدانه دانشجویان در عرصه‌های جهاد و مبارزه، بخشی از داشته‌ها و سرمایه معنوی دانشگاه است که در مقاطع و صحنه‌های مختلف، و چه بسا سخت، نقش آفرین بوده است. انتظار می‌رود که باور و اعتماد به دانشجویان، به باوری فراگیر در همه عرصه‌های مدیریتی کشور بدل شده و همه نهادها و سازمان‌ها بتوانند از ظرفیت بزرگ جریان دانشجویی کشور برای پیشرفت و ارتقای هر چه بیشتر ایران اسلامی بهره‌برند. مجدداً در این روز مبارک، یاد و خاطره شهیدان دانشجو را گرمی و از درگاه حق، عزت و سربلندی را برای همه دانشجویان عزیز مسألت دارم.

طی اطلاعیه اعلام شد: زمان درخواست نقل و انتقال دانشجویان ایثارگر دانشگاه آزاد



اداره کل آموزش بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد: زمان ثبت درخواست نقل و انتقالات نیمسال دوم ۹۷-۹۸ دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد اسلامی، از ۱۵ آذر الی اول دی‌ماه خواهد بود. اداره کل آموزش بنیاد شهید و امور ایثارگران، در اطلاعیه‌ای به نقل از اداره کل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی، اعلام کرد، زمان ثبت درخواست نقل و انتقالات نیمسال دوم ۹۸-۹۸ دانشجویان شاهد و ایثارگر، از ۱۵ آذر الی اول دی‌ماه خواهد بود. در این اطلاعیه آمده است: مشمولان تغییر (رشته/گرایش) یا انتقال (همراه با تغییر رشته/گرایش) باید از تاریخ اعلام شده، از طریق مراجعه به سایت اداره کل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: esargaran.iau.ir بخش دانلودها (دسته آموزشی) و دریافت فرم شماره ۴ (تغییر رشته/گرایش) یا فرم شماره ۵ (تغییر رشته/گرایش همراه با انتقال) نسبت به تکمیل فرم و ارسال مدارک مورد نیاز به آدرس ایمیل: info@esargaran.iau.ir

نمایند. در ادامه این اطلاعیه آمده است: اعلام نتایج انتقال یا مهمانی دانشجویان متقاضی، که در زمان مقرر موفق به ثبت درخواست در سامانه منادا شده‌اند، از طریق مراجعه به سامانه مذکور، قابل پیگیری و مشاهده است و اعلام نتایج تغییر (رشته/گرایش) یا انتقال (همراه با تغییر رشته/گرایش) متقاضیانی که برابر ضوابط و در زمان مقرر نسبت به ارسال درخواست اقدام نموده باشند، از طرف اداره کل امور شاهد و ایثارگران اطلاع‌رسانی خواهد شد و به درخواست‌هایی که خارج از ضوابط بوده یا پس از پایان مهلت زمانی اعلام شده ارسال شده باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

با تصویب شورای برنامه‌ریزی دانشگاه آزاد: امکان تحصیل همزمان در دو رشته تحصیلی فراهم شد



بر اساس مصوبه شورای برنامه‌ریزی دانشگاه آزاد اسلامی، امکان تحصیل همزمان در دو رشته تحصیلی در این دانشگاه فراهم شد. در دویست و پنجاه و پنجمین جلسه شورای برنامه‌ریزی دانشگاه آزاد اسلامی به ریاست دکتر محمد مهدی طهرانچی، پیشنهاد امکان ادامه تحصیل همزمان در دو رشته بررسی شد، که با توجه به شرایط کنونی جامعه، که بسیاری از افراد علاقه‌مند به کسب تخصص در دو بعد مختلف مانند رشته‌های مهندسی و مدیریت، پزشکی و حقوق و ... هستند، با این طرح پیشنهادی موافقت شد و متقاضیان تحصیل همزمان در دو رشته دانشگاهی، می‌توانند با پرداخت شهریه، مشروط بر وجود هر دو رشته در یک شهر به خاطر عدم افت تحصیلی دانشجویان، ادامه تحصیل دهند. بر اساس این مصوبه، دانشجویان پذیرفته شده در دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، می‌توانند به طور همزمان در دو رشته ادامه تحصیل بدهند. همچنین به منظور کمک به این دسته از دانشجویان، تسهیلات ویژه، همچون تخفیف شهریه، امکان استفاده از مرخصی و سنوات پیش‌بینی شده، و برای اعضای هیأت علمی، که علاقه‌مند به کسب تخصص در رشته‌های جدید باشند، نیز تخفیف و تسهیلات ویژه منظور خواهد شد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

شرایط و ضوابط، تاریخ و نحوه ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ و بیست و چهارمین دوره المپیاد علمی - دانشجویی کشور

۵- داوطلبانی که علاوه بر رشته انتخابی یا امتحانی اصلی (رشته اول) علاقه مند به شرکت در رشته امتحانی دوم هستند، ضرورت دارد که کدرشته امتحانی دوم را نیز در بند مربوط در تقاضانامه درج نمایند. این دسته از داوطلبان باید برای رشته امتحانی دوم، یک کارت اعتباری دیگر، علاوه بر کارت اعتباری اول، خریداری نمایند.

تذکر: داوطلبان متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون کدرشته های امتحانی (اصلی و شناور) که علاقه مند به شرکت در گزینش رشته های تحصیلی دانشگاه پیام نور و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی نیز هستند، لازم است که، علاوه بر پرداخت هزینه ثبت نام، نسبت به پرداخت هزینه اعلام علاقه مندی به دوره های مذکور، اقدام نمایند. میزان هزینه اعلام علاقه مندی، در دفترچه راهنمای ثبت نام اعلام خواهد شد.

دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش نویس، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. ضمناً داوطلبان لازم است که در درج اطلاعات ثبت نام دقت نمایند. بدیهی است که در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک داوطلب، در صورت پذیرفته شدن در آزمون، قبولی وی (کان لم یکن) تلقی شده و از ادامه تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.

زمان توزیع کارت اینترنتی و محل آزمون:

براساس برنامه زمانی پیش بینی شده، آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ در روزهای پنجشنبه و جمعه مورخ ۵ و ۱۳۹۸/۲/۶ برگزار خواهد شد و داوطلبان لازم است که از روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۲/۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۲/۴ با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان، نسبت به تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای شرکت در این آزمون اقدام نمایند. محل آزمون داوطلبان براساس استان و شهرستان محل اقامت مندرج در بند ۳۶ تقاضانامه تعیین می گردد؛ لذا مقتضی است که داوطلبان، با مراجعه به جدول شماره ۲ دفترچه راهنمای ثبت نام و درج کد مربوط به استان و شهر محل اقامت در تقاضانامه ثبت نام، اقدام نمایند.

برگزاری المپیاد علمی - دانشجویی کشور:

داوطلبان علاقه مند می توانند همزمان با برگزاری امتحانات آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸، در اولین مرحله دوره بیست و چهارمین آزمون المپیاد علمی - دانشجویی کشور بر اساس شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام در این آزمون شرکت نمایند.

بدین وسیله به اطلاع کلیه متقاضیان شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ در تمامی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیر دولتی **از جمله دانشگاه آزاد اسلامی** و بیست و چهارمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور می رساند که با توجه به نکات ذیل و همچنین در نظر داشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون، می توانند در آزمون مذکور ثبت نام و شرکت نمایند.

شرایط ثبت نام:

ثبت نام برای آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ از روز جمعه مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۶ آغاز شده است و در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۵ پایان می پذیرد. لازم به تأکید است که ثبت نام در این آزمون، منحصراً به صورت اینترنتی و از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org انجام خواهد پذیرفت. علاقه مندان، ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات و وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران (مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون که در پایگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار دارد)، در صورتی که دارای شرایط مذکور باشند، می توانند حداکثر در دو رشته امتحانی (طبق ضوابط از رشته های امتحانی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام) متقاضی ثبت نام در این آزمون شوند. دفترچه راهنمای ثبت نام، همزمان با شروع ثبت نام، در پایگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس خواهد بود.

مراحلی که داوطلب باید برای ثبت نام اقدام کند:

- ۱- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی فوق برای خرید کارت اعتباری ثبت نام (سریال ۱۲ رقمی) و دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام (دفترچه شماره ۱).
- ۲- تهیه فایل عکس اسکن شده داوطلب بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام.
- ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام.
- ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام منحصراً به صورت اینترنتی انجام می گیرد، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان و پرداخت وجه ثبت نام شرکت در آزمون یک کدرشته امتحانی، نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. ضمناً میزان هزینه ثبت نام، در دفترچه راهنمای ثبت نام اعلام خواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه مقرر گردیده است که در مراحل مختلف فرآیند این آزمون، خدماتی از طریق پیام کوتاه به داوطلبان ارائه شود، داوطلبانی که تمایل به استفاده از خدمات پیام کوتاه دارند، با انتخاب گزینه مربوط و پرداخت هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه، می توانند از این خدمات استفاده نمایند. میزان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه، در دفترچه راهنمای ثبت نام اعلام خواهد شد.

نحوه انتخاب رشته و پذیرش:

بر اصلاح یا جابجایی، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- توصیه می‌شود که حتماً داوطلبان، پس از تکمیل تقاضانامه و دریافت کد پی‌گیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه‌شان تهیه، و مندرجات آن را کنترل و نزد خود نگهداری نمایند.

۴- با توجه به مشکلات به وجود آمده در آزمون‌های قبلی، در خصوص اشتباه در ارسال عکس داوطلبان، که این موضوع اکثراً برای داوطلبانی که ثبت نام آنان از سوی دیگران انجام می‌شود رخ داده است، تأکید می‌گردد که علاوه بر کنترل اطلاعات ثبت‌نامی، حتماً نسبت به کنترل عکس ارسالی خود دقت نمایید تا اشتباهاً عکس داوطلب دیگری به جای عکس شما ارسال نگردد. بدیهی است که در صورت ارسال عکس اشتباهی از طرف متقاضی، فرد به عنوان متخلف تلقی شده و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۵- هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک‌سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش)، پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.

۶- در صورت لزوم، داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن گویای: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ با روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور تماس حاصل کرده یا از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی (غیرحضوری) سازمان اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

الف- کارنامه اعلام نتایج اولیه تمامی داوطلبان این آزمون، از سوی سازمان سنجش براساس برنامه زمانی مندرج در دفترچه راهنمای آزمون از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور منتشر خواهد شد؛ لذا تمامی داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته باشند، می‌توانند براساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته، که در زمان مقتضی منتشر خواهد شد، نسبت به انتخاب رشته خود اقدام نمایند

ب- سایر موارد:

سایر موارد در خصوص سنجش و پذیرش دانشجوی در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ در تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، مطابق قانون سنجش و پذیرش دانشجوی در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مصوب ۹۴/۱۲/۱۸ مجلس شورای اسلامی و مصوبات شورای سنجش و پذیرش تحصیلات تکمیلی خواهد بود.

توصیه‌های مهم:

۱- داوطلبان، برای اطلاع از مقررات وظیفه عمومی، شرایط و ضوابط استفاده از سهمیه ایثارگران و همچنین شرایط و ضوابط اتباع خارجی، به دفترچه راهنمای شماره ۱ مراجعه نمایند.

۲- به داوطلبان توصیه می‌شود که در انتخاب کدرشته‌های امتحانی (اول و دوم) و همچنین شهرستان محل حوزه امتحانی خود، دقت لازم را مبذول فرمایند؛ لذا پس از دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی، در این خصوص به درخواست‌های داوطلبان مبنی

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ پرینت کارت و زمان برگزاری آزمون تعیین صلاحیت مدرسان دروس معارف اسلامی متقاضی تدریس در دانشگاه جامع علمی - کاربردی (موسوم به طرح ۴۰۰۰) سال ۱۳۹۷

شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار و ارائه آن، الزامی است.

ب - در خصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون چنانچه مغایرتی مشاهده شد، داوطلبان لازم است به شرح زیر اقدام نمایند:

۱- با توجه به اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون، چنانچه داوطلبان مغایرتی در اطلاعات مندرج در کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودند، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده سازمان سنجش مستقر در باجه رفع نقص مراجعه نمایند.

۲- چنانچه عکس الصاقی به کارت ورودی داوطلب با چهره وی مغایرت داشته باشد، لازم است که شخص داوطلب، همراه با دو قطعه عکس و کارت ملی یا شناسنامه عکسدار، برای اصلاح کارت، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش مستقر در باجه رفع نقص مراجعه نمایند؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی شده و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۳- چنانچه عکس روی کارت داوطلب، دارای اشکالاتی از جمله، فاقد مهر، واضح

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون تعیین صلاحیت مدرسان دروس معارف اسلامی متقاضی تدریس در دانشگاه جامع علمی - کاربردی (موسوم طرح ۴۰۰۰) سال ۱۳۹۷ می‌رساند که آزمون مذکور صبح روز جمعه مورخ ۹۷/۹/۲۳ در ۹ شهرستان کشور (مندرج در جدول ذیل) برگزار می‌شود. فرآیند برگزاری آزمون صبح از ساعت ۸:۳۰ آغاز می‌شود و درهای ورود به جلسه امتحان، نیم ساعت قبل از شروع فرآیند برگزاری آزمون، بسته خواهد شد؛ لذا کلیه داوطلبان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف - نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

لینک مربوط به کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون، از روز سه‌شنبه ۹۷/۹/۲۰ (فردا) روی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار می‌گیرد و متقاضیان می‌توانند با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) خود نسبت به مشاهده و تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و براساس آدرس تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند. بدیهی است که برای

ه- تذکرات مهم

- ۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار، الزامی است.
- ۲- در ورودی حوزه‌های امتحانی، نیم ساعت قبل از شروع فرآیند آزمون بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان لازم است که قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی حاضر باشند.
- ۳- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون، باید، علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مدادتراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق و یا سوزن به همراه داشته باشد.
- ۴- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخننامه، عدم ارائه پاسخننامه در زمان مقرر و تعطل در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌گردد و با داوطلبان متخلف، برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، برخورد خواهد شد.
- ۵- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، انگشتر هوشمند، دستبند هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه نت و یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی، به جلسه آزمون اکیداً خودداری نمایند. بدیهی است که به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی شده و با داوطلبان ذی‌ربط براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری رفتار خواهد شد. در خاتمه اضافه می‌نماید که داوطلبان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را در این خصوص، از این تاریخ لغایت روز پنجشنبه ۹۷/۹/۲۲ در وقت اداری، با بخش پاسخگویی اینترنتی این سازمان یا شماره تلفن: ۴۲۱۶۳ با پیش شماره ۰۲۱ در میان بگذارند.

نبودن عکس یا اشتباه عکس است، ضروری است که وی ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکسدار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش مستقر در باجه رفع نقص مراجعه نماید و موضوع را پیگیری نموده تا مشکل برطرف گردد. ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر داوطلب، بر اساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام، که از سوی خود داوطلب تکمیل گردیده، در نظر گرفته شده است.

تذکر: داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، **از بزرگ راهنمای شرکت در آزمون**، که روی پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند.

ج- آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

در صورت بروز اشکال در تهیه پرینت از کارت شرکت در آزمون یا مشاهده مغایرت در اطلاعات مندرج در کارت ورودی با اطلاعات ثبت‌نامی یا هر یک از موارد مندرج در بند «ب» فوق، داوطلبان می‌توانند از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ صبح و ۱۴:۰۰ الی ۱۷:۰۰ بعدازظهر روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۹/۲۲ به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوط (مطابق جدول ذیل) مراجعه و نسبت به اصلاح و رفع اشکال احتمالی کارت خود اقدام نمایند.

د- زمان و محل برگزاری آزمون

آزمون کلیه داوطلبان صبح روز جمعه مورخ ۹۷/۹/۲۳ برگزار می‌گردد و فرآیند برگزاری آزمون صبح از ساعت ۸:۳۰ همان روز خواهد بود. ضمناً آدرس محل برگزاری آزمون، روی پرینت کارت شرکت در آزمون داوطلبان درج شده است.

جدول شهرستان‌های محل رفع نقص احتمالی کارت شرکت در آزمون، آدرس محل رفع نقص کارت و برگزاری آزمون تعیین صلاحیت مدرسان**دروس معارف اسلامی متقاضی تدریس در دانشگاه جامع علمی- کاربردی آذرماه سال ۱۳۹۷**

ردیف	استان	شهر حوزه	نام محل رفع نقص کارت و برگزاری	آدرس محل رفع نقص کارت و برگزاری
۱	مرکزی	اراک	مرکز آموزش فرهنگ و هنر اراک	اراک - خیابان جهاد (هیکو) - شهرک شهید بهشتی - فاز یک - جنب فرهنگسرای آینه
۲	خراسان رضوی	مشهد	مرکز آموزش بهزیستی خراسان رضوی	مشهد - وکیل آباد - خیابان هنرستان - هنرستان ۹ (گلشن)
۳	اصفهان	اصفهان	مرکز آموزش جامعه اسلامی کارگران اصفهان	اصفهان - خیابان بزرگمهر - جنب بیمارستان شهید صدوقی - کوی آیت ا... شهرستانی
۴	تهران	تهران	مرکز آموزش علمی کاربردی کانون سردفتران و دفتریاران	تهران: خیابان ولی عصر (عج) - پایین تر از میدان ونک - پلاک ۲۵۳۰
۵	فارس	شیراز	ساختمان دانشگاه جامع علمی - کاربردی فارس	شیراز - فرهنگ شهر - ایستگاه ۱۵ - انتهای کوچه ۳۷ الف - شهید رجایی سمت چپ ساختمان
۶	آذربایجان شرقی	تبریز	ایستگاه شماره ۴ آتش نشانی تبریز	تبریز - چهارراه ابوریحان - خیابان منظریه - خیابان سلیمان خاطر - روبروی بهزیستی
۷	مازندران	آمل	مرکز آموزش علمی - کاربردی فولادین ذوب آمل	آمل - خیابان امام خمینی - آفتاب ۳۶ - میدان حر - سمت راست
۸	کرمانشاه	کرمانشاه	مرکز آموزش علمی - کاربردی جهاددانشگاهی	کرمانشاه - سه راه ۲۲ بهمن - خیابان جهاددانشگاهی -
۹	کرمان	کرمان	مرکز آموزش جهاددانشگاهی کرمان	کرمان - انتهای بلوار ۲۲ بهمن - میدان مهندس افضل پور - خیابان اسدآبادی - نبش کوچه ۷

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ، نحوه پرینت کارت و برگزاری آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور بهمن ماه سال ۱۳۹۷ نوبت نوزدهم

لازم است که شخص داوطلب همراه با دو قطعه عکس و کارت ملی یا شناسنامه عکسدار، برای اصلاح کارت، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش مستقر در بانه رفع نقص حوزه مربوطه مراجعه نمایند؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی شده و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر داوطلب، بر اساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام، که از سوی خود داوطلب تکمیل گردیده، در نظر گرفته شده است.

تذکره:

۱- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در سهمیه ثبت نامی (بند ۷) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد (برای داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان، سپاه پاسداران (سازمان بسیج مستضعفین)، وزارت جهاد کشاورزی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و ستاد کل نیروی مسلح) برای اعلام مغایرت حداکثر تا تاریخ ۹۷/۹/۲۳ منحصراً به سایت اینترنتی سازمان سنجش (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و با توجه به توضیحات مندرج در سایت نسبت به اصلاح موارد اقدام نمایند.

۲- چنانچه کارت شرکت در آزمون داوطلب فاقد عکس است یا چنانچه عکس روی کارت وی دارای اشکالاتی از جمله، فاقد مهر، واضح نبودن عکس یا اشتباه عکس است، ضروری است که داوطلب، ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکسدار مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش مستقر در بانه رفع نقص حوزه مربوطه مراجعه کرده و موضوع را پیگیری نموده تا مشکل برطرف گردد؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی شده و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۳- داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، برگ راهنمای شرکت در آزمون را، که روی سایت سازمان سنجش قرار دارد، پرینت نموده و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند.

ج - آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نماینده سازمان سنجش در روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۹/۲۲ صبح از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۷:۰۰ در بانه رفع نقص حوزه مربوطه مستقر خواهد شد. برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی که براساس توضیحات بند «ب» ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت سازمان می‌گردند، آدرس و محل تشکیل بانه رفع نقص کارت شرکت در آزمون به شرح جدول شماره ۲ می‌باشد.

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبانی که در آزمون دوره‌های فراگیر مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور بهمن ماه سال ۱۳۹۷ - نوبت نوزدهم ثبت‌نام نموده‌اند، نظر داوطلبان گرامی را به موارد ذیل در رابطه با توزیع کارت و برگزاری آزمون معطوف می‌دارد:

الف - نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون کلیه داوطلبان، از روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۹/۲۰ (فردا) برای مشاهده و پرینت، روی پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت؛ لذا کلیه داوطلبان متقاضی شرکت در این آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق به پایگاه اطلاع رسانی مذکور مراجعه و با وارد نمودن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده و کد رهگیری و ...) از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و براساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند. بدیهی است که برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار و ارائه آن، الزامی است.

ب- درخصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده شد، داوطلبان لازم است به شرح زیر اقدام نمایند:

۱- با توجه به اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون، چنانچه داوطلبان مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۴، ۵، ۶، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲ و ۱۵ (شامل نام‌خانوادگی، نام، سال تولد، شماره شناسنامه، کد ملی، مؤسسه فارغ‌التحصیلی، تاریخ فارغ‌التحصیلی، معدل مقطع کارشناسی، معدل مقطع کاردانی «مربوط به دانشجویان یا فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی ناپیوسته» و کدرشته محل‌های انتخابی براساس اولویت علاقه داوطلب) کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودند، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۹۷/۹/۲۳ منحصراً به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و با ورود به قسمت ویرایش اطلاعات نسبت به اصلاح موارد اقدام نمایند، و در صورتی که نسبت به بندهای ۳ و ۸ (جنس و معلولیت) تفاوتی مشاهده نمودند، ضروری است که مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده سازمان سنجش مستقر در بانه رفع نقص حوزه مربوطه (به شرح جدول شماره ۲) مراجعه نمایند.

۲- چنانچه عکس الصاقی به کارت ورودی داوطلب با چهره وی مغایرت داشته باشد،

د - تذکرات مهم

الف- در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب- در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره- آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظر خواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست. ماده ۷- در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و) (ز) و (ح) ماده (۵) هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌نمایند.

ماده ۸- ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵) چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضا، که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹- رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نمی‌شود و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات محکوم می‌گردد.

ماده ۱۰- در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی در آزمون را ابطال می‌نماید؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به وی خودداری خواهد نمود، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱- چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلبی و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی از قبیل عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲- هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی، که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آنها، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آنها حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است. تبصره- در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العلوم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پیگیری تخلفات آنان اقدام نماید.

در خاتمه اضافه می‌نماید که داوطلبان در صورت لزوم می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را در این خصوص، از این تاریخ لغایت پایان روز پنج‌شنبه ۹۷/۹/۲۲ در وقت اداری، با بخش پاسخگویی اینترنتی این سازمان یا شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ در میان بگذارند.

۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار، الزامی است.

۲- فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۳۰ (هشت و سی دقیقه) صبح روز جمعه ۹۷/۹/۲۳ آغاز می‌گردد.

۳- در ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت صبح) بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان لازم است که قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی حاضر باشند.

۴- هر داوطلب، برای حضور در جلسه آزمون، باید، علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار، چند مداد سیاه نرم پرنرنگ، مدادتراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد.

۵- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن همراه، دستبند هوشمند، ساعت هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه توت و یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً خودداری نمایند. بدیهی است که به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی شده و با داوطلبان ذی‌ربط براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

۶- با توجه به اینکه سازمان سنجش آموزش کشور در جهت بهبود و ارتقاء کیفی حوزه‌های برگزاری آزمون، نیاز به نظرات شما به عنوان معتبرترین منبع اخذ داده و اطلاعات برای ارزیابی حوزه‌ها دارد، خواهشمند است که نسبت به تکمیل نمودن پرسشنامه ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون ورودی دوره‌های فراگیر مقطع کارشناسی‌ارشد دانشگاه پیام‌نور سال ۱۳۹۷ (از تاریخ ۹۷/۹/۲۳ لغایت ۹۷/۹/۳۰) به صورت اینترنتی از طریق سایت این سازمان اقدام کنید.

ه - قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵- تخلفات و جرایم در این قانون مشتمل بر موارد زیر است:

الف- ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون گردد یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب- ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد از قبیل:

۱- ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲- تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون از قبیل عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳- ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج- استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د- کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیر مجاز از آنها.

و- هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر قبل یا حین برگزاری آزمون به هر نحو.

ح- خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.


ماده ۶- هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

جدول شماره ۲- نشانی محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون ورودی دوره های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور بهمن ماه سال ۱۳۹۷ - نوبت نوزدهم

Table with columns: نام استان, نام مرکز دانشگاهی, نام محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون حوزه خواهران و برادران, نام استان, شهرستان محل رفع نقص کارت و برگزاری آزمون. Rows include provinces like آذربایجان شرقی, آذربایجان غربی, اردبیل, اصفهان, البرز, ایلام, بوشهر, اصفهان, تهران, چهارمحال و بختیاری, خراسان جنوبی, خراسان رضوی, خراسان شمالی, خوزستان, سمنان, سیستان و بلوچستان, فارس, قزوین, قم, کردستان, کرمان, کرمانشاه, کهگیلویه و بویراحمد, گلستان, گیلان, لرستان, مازندران, مرکزی, هرمزگان, همدان, یزد.

جدول شماره ۱- شهرستان محل برگزاری آزمون و رفع نقص احتمالی کارت شرکت در آزمون ورودی دوره های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور بهمن ماه سال ۱۳۹۷ - نوبت نوزدهم

Table with columns: نام استان, شهرستان محل رفع نقص کارت و برگزاری آزمون, شهرستان محل اقامت داوطلبان براساس تقاضانامه ثبت نام. Rows include provinces like آذربایجان شرقی, آذربایجان غربی, اردبیل, اصفهان, البرز, ایلام, بوشهر, تهران, چهارمحال و بختیاری, خراسان جنوبی, خراسان رضوی, خراسان شمالی, خوزستان, سمنان, سیستان و بلوچستان, فارس, قزوین, قم, کردستان, کرمان, کرمانشاه, کهگیلویه و بویراحمد, گلستان, گیلان, لرستان, مازندران, مرکزی, هرمزگان, همدان, یزد.



**نحوه
پاسخگویی
داوطلبان گروه
آزمایشی علوم انسانی
در آزمون سراسری ۱۳۹۷**

نفرات برتر کنکور چه درصدهایی می آورند؟

بالایی کسب کرده‌اند؛ برای مثال، داوطلبی که در سؤال‌های درس تاریخ و جغرافیا، به هیچ یک از سؤال‌های این درس پاسخ نداده است، بی‌شک، در سایر درس‌های عمومی و اختصاصی، درصد بالایی کسب کرده که توانسته است جزو نفرات برتر کنکور گروه آزمایشی علوم انسانی باشد.

در زیر، درصدهای رتبه‌های زیر ۲۰۰ کنکور گروه آزمایشی علوم انسانی، در تمامی درس‌های آزمون سراسری ارائه شده است. توجه داشته باشید که این آمار، برای آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ است و میانگین ذکر شده در هر سال تغییر می‌کند.

بی‌شک دروس ادبیات و عربی، در رشته علوم انسانی اهمیت قابل توجهی دارند؛ زیرا این دو درس، هم در دروس عمومی و هم در دروس اختصاصی ارائه می‌شوند و ضریب این دو درس در اکثر زیر گروه‌های آزمایشی، قابل توجه است؛ اما با بررسی وضعیت نفرات برتر آزمون سراسری (داوطلبانی که رتبه کنکور آنها زیر ۲۰۰ شده است) می‌بینیم که این دسته از داوطلبان، همه دروس آزمون سراسری را مطالعه کرده‌اند. البته در میان برترین رتبه‌های علوم انسانی نیز معدود داوطلبانی هستند که در یک درس درصد خوبی کسب نکرده‌اند. این افراد به احتمال قوی در سایر درس‌ها نمره بسیار

نعداد، میانگین، کمترین و بیشترین درصد نفرات خام داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ دارای رتبه کنکور کمتر از ۲۰۰

محدوده	ادبیات				عربی				معرف				زبان عمومی				ریاضی				اقتصاد			
	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین
سفید	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
صفر و کمتر از ۱	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۱-۱۵۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۱۵۱-۲۰۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۲۰۱-۲۵۰	۲	۲۹/۴	۲۲/۷	۲۶/۱	۱	۲۶/۲	۲۶/۷	۲۶/۷	۱۸	۲۶/۲	۲۶/۷	۲۶/۷	۲	۲۵/۴	۲۱/۴	۲۹/۴	۲	۲۷/۶	۲۶/۷	۲۸/۴	۰	۲۷/۶	۲۶/۷	۲۸/۴
۲۵۱-۳۰۰	۱۲	۲۰/۰	۲۰/۰	۲۶/۳	۱	۲۶/۲	۲۷/۴	۲۷/۴	۳۴	۳۲/۴	۳۷/۴	۳۷/۴	۱	۳۲/۲	۳۰/۷	۲۰/۰	۳۴	۳۲/۴	۳۷/۴	۳۷/۴	۰	۳۲/۴	۳۰/۷	۲۰/۰
۳۰۱-۳۵۰	۳۳	۲۹/۴	۲۹/۴	۲۹/۴	۰	۲۶/۱	۲۱/۴	۲۹/۴	۳۷				۰	۲۵/۵	۲۱/۴	۲۹/۴	۱۲	۲۸/۲	۲۵/۰	۵۰/۰	۷	۲۸/۲	۲۵/۰	۵۰/۰
۳۵۱-۴۰۰	۶۲	۶۰/۰	۶۰/۰	۶۰/۰	۰	۵۵/۳	۵۰/۷	۶۰/۰	۳۶	۵۶/۵	۵۰/۷	۶۰/۰	۲۱	۵۵/۳	۵۰/۷	۶۰/۰	۹	۵۵/۳	۵۱/۴	۶۰/۰	۳۳	۵۵/۳	۵۱/۴	۶۰/۰
۴۰۱-۴۵۰	۵۱	۶۹/۴	۶۱/۴	۶۹/۴	۱۴	۶۲/۷	۶۱/۴	۶۹/۴	۳۰	۶۶/۰	۶۱/۴	۶۹/۴	۵۷	۶۶/۰	۶۱/۴	۶۹/۴	۳۵	۶۶/۰	۶۱/۴	۶۹/۴	۴۶	۶۶/۰	۶۱/۴	۶۹/۴
۴۵۱-۵۰۰	۳۶	۷۸/۷	۷۰/۷	۷۸/۷	۳۹	۷۳/۷	۷۰/۷	۷۸/۷	۲۰	۷۵/۲	۷۰/۷	۸۰/۰	۸۵	۷۶/۳	۷۰/۷	۸۰/۰	۳۹	۷۵/۲	۷۱/۴	۸۰/۰	۷۰	۷۵/۲	۷۱/۴	۸۰/۰
۵۰۱-۵۵۰	۴	۸۹/۴	۸۲/۷	۸۹/۴	۹۷	۸۵/۷	۸۲/۷	۸۹/۴	۱۳	۸۲/۹	۸۱/۴	۸۹/۴	۳۳	۸۶/۱	۸۱/۴	۸۹/۴	۵۶	۸۵/۳	۸۱/۴	۹۰/۰	۳۱	۸۶/۱	۸۱/۴	۹۰/۰
۵۵۱-۶۰۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۶۰۱-۶۵۰	۱۱	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۱	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۱	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۷	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۲	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰
کل	۲۰۰	۸۹/۴	۲۶/۷	۵۸/۶	۳۰۰	۱۰۰/۰	۶۱/۴	۱۰۰/۰	۲۰۰	۸۴/۸	۶۱/۴	۱۰۰/۰	۳۰۰	۷۱/۴	۱۴/۷	۹۲/۴	۲۰۰	۵۲/۴	۰/۰	۱۰۰/۰	۲۰۰	۷۷/۸	۰/۰	۱۰۰/۰

نعداد، میانگین، کمترین و بیشترین درصد نفرات خام داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ دارای رتبه کنکور کمتر از ۲۰۰

محدوده	ادبیات فارسی تخصصی				زبان عربی تخصصی				تاریخ و جغرافیا				علوم اجتماعی				فلسفه و منطق				زبان انگلیسی			
	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین	نماین	بیشترین درصد	کمترین درصد	میانگین
سفید	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
صفر و کمتر از ۱	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۱-۱۵۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۱۵۱-۲۰۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۲۰۱-۲۵۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۲۵۱-۳۰۰	۱	۳۴/۵	۳۴/۵	۳۴/۵	۰	۳۴/۵	۳۱/۲	۴۰/۰	۱۹	۳۵/۸	۳۱/۲	۴۰/۰	۳	۳۶/۵	۳۱/۲	۴۰/۰	۲۴	۳۶/۵	۳۱/۲	۳۹/۴	۲	۳۶/۷	۳۶/۰	۳۷/۴
۳۰۱-۳۵۰	۷	۵۰/۰	۵۰/۰	۵۰/۰	۰	۴۶/۵	۴۱/۲	۵۰/۰	۲۹	۴۶/۵	۴۱/۲	۵۰/۰	۲۹	۴۶/۵	۴۱/۲	۵۰/۰	۳۴	۴۶/۵	۴۱/۲	۴۹/۴	۳	۴۵/۴	۴۱/۲	۴۹/۴
۳۵۱-۴۰۰	۱۹	۶۰/۰	۶۰/۰	۶۰/۰	۳	۵۶/۷	۵۶/۷	۵۶/۷	۳۷	۵۶/۸	۵۱/۲	۶۰/۰	۳۷	۵۶/۷	۵۶/۷	۶۰/۰	۵۶	۵۶/۹	۵۲/۴	۶۰/۰	۴	۵۶/۶	۵۰/۷	۶۰/۰
۴۰۱-۴۵۰	۲۳	۷۰/۰	۷۰/۰	۷۰/۰	۴	۶۶/۴	۶۱/۲	۷۰/۰	۳۹	۶۶/۰	۶۱/۲	۷۰/۰	۳۹	۶۶/۰	۶۱/۲	۷۰/۰	۴۳	۶۶/۸	۶۱/۲	۷۰/۰	۱۹	۶۵/۹	۶۱/۴	۶۹/۴
۴۵۱-۵۰۰	۸۵	۸۰/۰	۸۰/۰	۸۰/۰	۲۲	۷۸/۰	۷۱/۷	۸۰/۰	۴۹	۷۴/۴	۷۱/۲	۸۰/۰	۴۲	۷۷/۰	۷۱/۷	۸۰/۰	۴۲	۷۷/۰	۷۱/۷	۸۰/۰	۴۲	۷۵/۰	۷۰/۷	۸۰/۰
۵۰۱-۵۵۰	۳۹	۸۸/۹	۸۸/۹	۸۸/۹	۳۹	۸۶/۳	۸۱/۷	۹۰/۰	۶۱	۸۶/۳	۸۱/۷	۹۰/۰	۶۱	۸۶/۳	۸۱/۷	۹۰/۰	۴۸	۸۶/۴	۸۱/۴	۹۰/۰	۱۲	۸۶/۳	۸۱/۴	۹۰/۰
۵۵۱-۶۰۰	۶	۹۶/۷	۹۶/۷	۹۶/۷	۶۲	۹۲/۶	۹۲/۴	۹۵/۰	۳۱	۹۲/۷	۹۱/۲	۹۶/۴	۳	۹۲/۸	۹۲/۴	۹۵/۰	۳۱	۹۲/۸	۹۲/۴	۹۵/۰	۳	۹۲/۵	۹۰/۷	۹۲/۷
۶۰۱-۶۵۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰
۶۵۱-۷۰۰	۲۹	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۲۹	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۲۹	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۲۹	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۱	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۷	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰
کل	۲۰۰	۹۶/۷	۲۶/۵	۷۲/۹	۳۰۰	۱۰۰/۰	۵۶/۷	۱۰۰/۰	۳۰۰	۸۸/۲	۵۶/۷	۱۰۰/۰	۳۰۰	۵۷/۶	۰/۰	۹۲/۴	۲۰۰	۸۱/۳	۲۸/۴	۱۰۰/۰	۲۰۰	۶۲/۷	۳۶/۰	۹۲/۴

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

«قانون اعطای مدرک کارشناسی و بالاتر

به حافظان کل قرآن مجید» سال ۱۳۹۸ و بعد از آن

ادارات کل تبلیغات اسلامی سراسر کشور، آزمون‌های «ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم» را طبق توضیحات و ضوابط ذیل اجرا می‌نمایند.

لازم به ذکر است که داوطلبان شرکت در آزمون‌های اعطای مدرک کارشناسی و بالاتر حفظ (از طریق سازمان سنجش آموزش کشور) ضرورتاً باید نسبت به کسب حداقل مدارک درج ذیل (حافظ درجه ۳) اقدام نمایند.

الف- درجات اعطائی و شرایط لازم:

درجه تخصصی	عنوان	شرایط لازم
۱	استاد حفظ قرآن	حافظ ممتاز قرآن، آشنا به تفسیر و علوم قرآنی و دارای ۱۰ سال سابقه تدریس و تربیت حافظان قرآن کریم
۲	حافظ ممتاز قرآن	تسلط بر تلاوت مرتل کل قرآن از حفظ، ترجمه آیات و مفردات قرآن
۳	حافظ کل قرآن	تسلط بر خواندن کل قرآن از حفظ همراه با درک معنای آیات

ب- شرایط عمومی ثبت‌نام:

۱- حفظ کل قرآن کریم.

۲- داشتن تابعیت ایرانی.

ج- مدارک لازم برای ثبت‌نام:

۱- تصویر صفحه اول شناسنامه.

۲- تصویر کارت شناسایی ملی (پشت و رو).

۳- تصویر عکس متقاضی با زمینه روشن.

تذکر: عناوین معافیت از حضور در آزمون‌ها در ضوابط آزمون (جدول ۴) درج گردیده است.

تذکر مهم:

۱- تبعات هرگونه اشکال (عدم صحت اطلاعات فرم ثبت‌نام، ناقص بودن مدارک، بزرگ یا کوچک بودن اندازه عکس و ...) در مدرک ارسالی، برعهده داوطلبان شرکت در آزمون‌ها خواهد بود.

۲- در صورت قبولی در هر یک از رشته‌ها، ارسال رنویشت شناسنامه و کارت ملی، همراه یک قطعه عکس پشت‌نویسی شده ضروری خواهد بود و امکان استفاده از تصاویر ارسالی در مدارک و گواهینامه‌های پایانی، وجود نخواهد داشت.

د- زمان بندی فرآیند آزمون‌ها:

زمان بندی آزمون‌های ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم

(با توجه به شرایط هر سال، در زمان‌های اعلامی امکان ۷ الی ۱۰ روز جابجایی وجود دارد)

ردیف	عنوان برنامه	زمان	مکان
۱	ثبت‌نام	بهمن و اسفند ماه هر سال	سایت تلاوت
۲	ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی از سوی داوطلبان	دو هفته بعد از پایان ثبت نام	سایت تلاوت
۳	دریافت کارت حضور در آزمون مرحله اول از طریق سایت	یک هفته قبل از آزمون مرحله اول	سایت تلاوت
۴	برگزاری آزمون کتبی مرحله اول (ترجمه، مفاهیم و حفظ)	هفته آخر اردیبهشت ماه	مراکز استان‌ها
۵	اعلام نتایج آزمون مرحله اول	هفته دوم تیر ماه	سایت تلاوت
۶	برگزاری آزمون مرحله دوم (شفاهی حفظ) ویژه قبول شدگان مرحله اول	هفته آخر مرداد و هفته اول شهریور	مراکز استان‌ها
۷	اعلام نتایج آزمون مرحله دوم (نتایج نهایی)	هفته دوم آبان ماه	سایت تلاوت
۸	برگزاری آزمون مرحله سوم (صرفاً ویژه حافظان مجاز به شرکت در این مرحله)	هفته سوم آذر ماه	سازمان دارالقرآن
۹	اعلام نتایج آزمون مرحله سوم	هفته آخر دی ماه	سایت تلاوت
۱۰	صدور، ارسال و دریافت مدارک نهایی قبول شدگان	اسفند ماه	مراکز استان‌ها

به منظور اجرای قانون اعطای مدرک کارشناسی و بالاتر به حافظان کل قرآن مجید مصوب سال ۱۳۷۵ مجلس محترم شورای اسلامی و آیین نامه اجرایی قانون مذکور مصوب هیأت محترم وزیران (۱۳۷۶/۱۱/۵)، حافظان کل قرآن مجید، بجز اتباع خارجی که خواهان استفاده از مزایای در نظر گرفته شده هستند، ضرورت دارد که با توجه به توضیحات ذیل، در آزمون کارشناسی‌ارشد (کدرشته امتحانی ۱۱۱) شرکت نموده و بند مربوط به تقاضانامه اینترنتی را علامت‌گذاری نمایند.

الف) بنا بر ابلاغیه معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، از سال ۱۳۹۸ و بعد از آن، آزمون مستقل شفاهی صحت حفظ برگزار نخواهد شد.

ب) لازم است که متقاضیان بهره‌مندی از قانون مذکور، حداقل مدرک تخصصی مندرج در مصوبه جلسه ۵۷۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (حافظ درجه ۳) را که از سوی سازمان دارالقرآن کریم و با همکاری ادارات کل تبلیغات اسلامی سراسر کشور مطابق مندرجات این اطلاعیه برگزار می‌شود، ارائه نمایند.

ج) داوطلبان دیپلم و زیر دیپلم، پس از شرکت در آزمون کارشناسی‌ارشد و کسب حد نصاب لازم، از طرف سازمان سنجش آموزش کشور به مرکز هماهنگی و توسعه پژوهش و آموزش عالی قرآنی کشور معرفی خواهند شد.

د) معرفی شدگان دیپلم و زیر دیپلم و دارای حد نصاب، که دارای مدرک تخصصی حفظ هستند، به منظور اخذ مدرک کارشناسی علوم قرآن و حدیث، گواهی معدل و ریز نمرات، به مرکز هماهنگی و توسعه پژوهش و آموزش عالی قرآنی کشور (بر اساس دستورالعملی که مرکز فوق اعلام خواهد نمود) مراجعه می‌نمایند.

ه) دارندگان مدرک رسمی کارشناسی علوم قرآنی (فقط علوم قرآنی) که دارای مدرک تخصصی حفظ هستند، پس از شرکت در آزمون کارشناسی‌ارشد و اعلام نتایج، طبق برنامه زمان‌بندی اعلام شده از سوی سازمان سنجش برای معرفی به دانشگاه‌ها، لازم است که نسبت به ارسال مدرک تخصصی حفظ، مدرک کارشناسی رسمی علوم قرآنی و انتخاب رشته خود به سازمان سنجش آموزش کشور، اقدام نمایند.

و) حافظانی که در سال‌های گذشته با استفاده از این تسهیلات، موفق به اخذ مدرک کارشناسی در رشته علوم قرآن و حدیث شده‌اند، برای تحصیل در مقطع کارشناسی‌ارشد، حق استفاده مجدد از این سهمیه را ندارند.

ز) حافظانی که در سال‌های گذشته (سال ۹۷ و قبل از آن) با استفاده از این تسهیلات، موفق به اخذ مدرک کارشناسی در رشته علوم قرآن و حدیث شده‌اند، موظف هستند که با مراجعه به معاونت فنی و آماری سازمان سنجش آموزش کشور، نسبت به اخذ گواهی معدل کارشناسی خود اقدام نموده و معدل کارشناسی صحیح را در تقاضانامه اینترنتی آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ درج نمایند.

ح) ضوابط ثبت‌نام و آیین نامه آزمون‌های ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم، که از سوی سازمان دارالقرآن کریم اعلام شده است، به شرح ذیل است:

۱- طرح ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم

به اطلاع حافظان محترم قرآن کریم می‌رساند که بر اساس مصوبه جلسه (۵۷۳) شورای عالی انقلاب فرهنگی مورخ (۸/۹/۸۴) و به منظور سامان‌دهی و تسهیل خدمت‌رسانی دستگاه‌های اجرایی کشور به حافظان کلام وحی، سازمان دارالقرآن الکریم با همکاری

و- اطلاعات آزمون‌ها:

مرحله	عنوان	نوع آزمون	برگزارکننده
اول	درک مفاهیم و حفظ قرآن	کتبی (چهار گزینه‌ای)	ادارات کل تبلیغات اسلامی استان‌ها
دوم	حفظ (ارزیابی حسن حفظ، تجوید، صوت و لحن و وقف و ابتداء)	شفاهی	ادارات کل تبلیغات اسلامی استان‌ها
سوم	ترجمه و آیات و مفردات (ویژه حافظان کل مجاز)	کتبی (چهار گزینه‌ای)	سازمان دارالقرآن الکریم
چهارم	تفسیر و علوم قرآنی (ویژه حافظان کل مجاز)	کتبی (تستی و تشریحی)	سازمان دارالقرآن الکریم

شرایط و ضوابط آزمون مرحله اول (کتبی)

۱- هر جزء شامل ۵ سؤال (چهار سؤال ترجمه و یک سؤال حفظ) بوده و تمامی سؤالات به صورت کتبی و چهار گزینه‌ای است.

۲- حدنصاب قبولی آزمون مرحله اول به شرح ذیل است:

جدول ۵		
رشته امتحانی	کل امتیاز	درجه
۳۰ جزء (کل قرآن)	۱۵۰	۳
		۲
		۱
حدنصاب قبولی		۱۰۵
		۱۳۰

۳- هر سه پاسخ غلط، یک نمره منفی دارد.

۴- در صورت قبولی در مرحله اول سال گذشته، به شرط عدم تغییر رشته و عدم ارتقاء درجه، فرد به مدت یک دوره از این مرحله معاف است.

۵- شرایط و عناوین دیگر معافیت‌های این مرحله در جدول ۴ بیان شده است.

شرایط و ضوابط آزمون مرحله دوم (شفاهی)

در این مرحله که به صورت شفاهی برگزار می‌شود، صحت حفظ مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

۱- سؤالات به صورت شفاهی و هشت سطر (بر اساس قرآن‌های ۱۵ سطر) پرسیده خواهد شد.

۲- تلاوت حافظانی که در بخش حسن حفظ، حدنصاب لازم را کسب نمایند، پس از استماع مجدد، در بخش‌های تجوید، صوت، لحن و وقف و ابتداء نیز به صورت جداگانه ارزیابی خواهد شد.

۳- حدنصاب قبولی مرحله دوم به شرح ذیل است:

جدول ۶											
رشته	درجه مدرک تخصصی	تعداد سؤال	حسن حفظ			تجوید			صوت و لحن		
			کل	حدنصاب	تک ماده	کل	حدنصاب	تک ماده	کل	حدنصاب	تک ماده
۳۰ جزء	۳	۱۰۰	۸۰	۱۰۰	۵۰	۳۰	۲۷	۲۰	۱۰	۹	۳۰
۳۰ جزء	۲	۱۰۰	۹۰	۱۰۰	۵۰	۴۰	۲۰	۱۵	۱۵	۱۵	۳۰
		اسطری									

۴- در صورت قبولی در سال گذشته، فرد به مدت یک دوره از این مرحله معاف است.

۵- شرایط و عناوین معافیت‌های این مرحله در جدول ۴ بیان شده است.

شرایط و ضوابط آزمون مرحله سوم (ترجمه و مفردات) - ویژه حافظان کل مجاز

۱- هر جزء شامل ۶ سؤال (چهار سؤال ترجمه و دو سؤال مفردات) است.

۱-۱- سؤالات به صورت کتبی، تستی و چهار گزینه‌ای است.

۲- حدنصاب قبولی مرحله سوم

جدول ۷		
تعداد کل سؤالات	درجه	حدنصاب قبولی
۱۸۰	۲	۱۴۰
	۱	۱۵۰

۳- هر سه پاسخ غلط یک نمره منفی دارد.

۴- منبع سؤالات مفردات، کتاب قاموس قرآن، تألیف آیت ا... سیدعلی اکبر قرشی، انتشارات دارالکتب الاسلامیه، و منبع سؤالات ترجمه، ترجمه آیت ا... مکارم شیرازی است.

شرایط و ضوابط آزمون مرحله چهارم (تفسیر و علوم قرآنی) - ویژه حافظان کل مجاز

۱- این مرحله از آزمون‌ها ویژه حافظانی است که در مرحله اول تا سوم، حدنصاب‌های لازم را کسب کرده و دارای ۱۰ سال سابقه تدریس تأیید شده در زمینه حفظ قرآن کریم هستند

۲- بعد از تأیید سوابق ده ساله از سوی شورای کارشناسی، به افراد تأیید شده شش ماه فرصت مطالعه داده خواهد شد و زمان و مکان دقیق آزمون این مرحله، طبق نامه به اطلاع ایشان خواهد رسید.

۱- شرط ورود به هر مرحله از آزمون‌ها، قبولی در مرحله قبل از آن است.

۲- حضور متقاضیان دریافت مدارک درجه ۳، در مراحل اول و دوم آزمون، متقاضیان دریافت مدرک درجه ۲ در مراحل اول، دوم و سوم، و متقاضیان دریافت مدرک درجه ۱ در تمامی مراحل آزمون (ذکر شده در جدول ۳) الزامی است.

تذکر: مدرک مورد نیاز برای حافظان متقاضی شرکت در آزمون اعطای مدرک کارشناسی و بالاتر سازمان سنجش آموزش کشور، حداقل درجه ۳ است و لذا حضور این افراد در آزمون‌های مراحل سوم و چهارم الزامی نیست.

۳- محل برگزاری آزمون‌ها در استان‌ها، از سوی دارالقرآن الکریم ادارات کل تبلیغات اسلامی هر استان به طور جداگانه تعیین خواهد شد و مکان دقیق آن، ضمن درج در کارت ورود به جلسه آزمون، از طریق سایت تلاوت نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

۴- ورود به محل آزمون کتبی صرفاً با کارت داوطلبی آزمون انجام می‌پذیرد و کارت ورود به جلسه آزمون نیز از یک هفته قبل از آزمون از طریق سایت تلاوت قابل دریافت خواهد بود.

۵- ۸۰ درصد سؤالات آزمون مرحله اول را ترجمه و مفاهیم و ۲۰ درصد دیگر را سؤالات حفظ تشکیل می‌دهند.

۶- سؤالات آزمون مرحله اول، بر اساس ترجمه‌های رایج قرآن و از آیات و عبارات پرکاربرد طرح خواهد شد و شرکت کنندگان می‌توانند یکی از ترجمه‌های رایج را (به دلخواه) مطالعه نمایند.

ه- شرایط معافیت از آزمون‌ها:

ردیف	عنوان معافیت	نوع معافیت	توضیحات
۱	کارشناسی ارشد الهیات و معارف اسلامی (گرایش علوم قرآن و حدیث).	معاف از آزمون مرحله اول (ترجمه و حفظ قرآن).	حداکثر برای دریافت مدرک درجه ۳.
۲	مدرک سطح سه حوزه علمیه (رشته علوم قرآنی و تفسیر).	معاف از آزمون مرحله دوم (شفاهی حفظ قرآن).	
۳	دارندگان رتبه‌های اول تا پنجم سه دوره قبل از آزمون هر سال در مسابقات بین‌المللی حفظ جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورها و مسابقات کشوری اوقاف و امور خیریه، نیروهای مسلح و ملی دانشجویان.	معاف از آزمون مرحله دوم (شفاهی حفظ قرآن).	برای کسب مدرک درجه ۳ و راهیابی به آزمون مراحل سوم و چهارم. تبصره ۱: افراد فوق، به استثنای دارندگان رتبه در مسابقات نیروهای مسلح، از شرکت در آزمون مرحله دوم (شفاهی) برای دریافت مدرک درجات ۱ و ۲ نیز معاف هستند. تبصره ۲: افراد مذکور حداکثر در دو دوره می‌توانند از این امتیاز استفاده نمایند.
۴	مدرک کارشناسی یا بالاتر حافظان (از طریق وزارت علوم، تحقیقات و فناوری).	معاف از آزمون مرحله دوم (شفاهی حفظ قرآن).	حداکثر برای دریافت مدرک درجه ۳.
۵	قبول شدگان در هر یک از مراحل آزمون دوره گذشته، به شرط عدم درخواست ارتقای درجه، از شرکت مجدد در آن مرحله معاف هستند.		

تبصره ۱: پذیرش معافیت‌های مذکور (ردیف ۱ تا ۴) از سوی دبیرخانه اعطای مدرک به حافظان، منوط به اسکن و ارسال مدرک یا نامه تأییدیه سازمان مربوط در زمان ثبت‌نام بوده و به درخواست‌های پس از اتمام ثبت‌نام، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تبصره ۲: ضروری است که کلیه افراد مشمول موارد فوق نیز، همچون سایر متقاضیان، در تمامی فرآیندهای ثبت‌نام شرکت نمایند. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند در مهلت ثبت‌نام از ساعت ۹ الی ۱۲ با شماره تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۵۶۰۶۸ تماس حاصل فرمایند.

تبصره ۳: حضور در جلسه آزمون، استفاده از شرایط معافیت را برای فرد از بین می‌برد.

۲- آیین نامه و ضوابط آزمون‌های ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم

۳-۳- منبع سؤالات علوم قرآنی: کتاب علوم قرآنی، تألیف آیت... معرفت، انتشارات سمت.
 ۳-۴- منبع سؤالات تفسیر: تفسیر نمونه (تألیف آیت... مکارم شیرازی) بدون نکات تفسیری شامل سوره‌های:

حمد، بقره، آل عمران، نساء، مائده، انفال، توبه، هود، یوسف، اسراء، نحل، مومنون، احزاب، حجرات، انسان، یس، لقمان، قیامه، صف، جمعه، منافقون، تغابن، روم، عنکبوت، دخان، واقعه، ملک، الرحمن، حشر، حدید و جزء سی ام قرآن کریم

۲- سؤالات به صورت کتبی، (تشریحی و چهار گزینه‌ای) و تعداد، امتیازات و حدنصاب قبولی به شرح جدول ۸ است.

جدول ۸					
سؤالات چهارگزینه‌ای علوم قرآنی	سؤالات چهار گزینه‌ای تفسیر	سؤالات تشریحی علوم قرآنی	سؤالات تشریحی تفسیر	تعداد کل سؤالات	حدنصاب قبولی
۱۰ سوال (۱۰ امتیاز)	۴۰ سوال (۴۰ امتیاز)	۵ سوال (۱۰ امتیاز)	۲۰ سوال (۴۰ امتیاز)	۷۵ سوال (۱۰۰ امتیاز)	۷۵ امتیاز

۱-۳- هر سؤال تستی یک امتیاز و هر سؤال تشریحی دارای ۲ امتیاز است.
 ۲-۳- هر سه پاسخ غلط (در بخش سؤالات چهار گزینه‌ای) یک نمره منفی خواهد داشت.

هشدار به متقاضیان آزمون‌های بین‌المللی

خواهد آمد.
 ۳- مراکز برگزاری آزمون‌ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می‌گردد.
 ۴- داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون‌ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون‌ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هر گونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می‌شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می‌گردند.
 یادآور می‌شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون‌های بین‌المللی، کلیه مراحل ثبت نام آزمون‌ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت‌های سودجو که به روش‌های مختلف اقدام به ثبت نام متقاضیان در آزمون‌های بین‌المللی می‌نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون‌های بین‌المللی نظیر TOEFL، GRE، IELTS و ... می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت‌های سودجو که با تبلیغات و وعده‌های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می‌نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون‌های بین‌المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می‌نماید:

۱- تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون‌های بین‌الملل) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.
 ۲- با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون‌های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون‌هایی که این سازمان برگزار می‌نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت نام در یکی از مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ برگزاری و نحوه نام‌نویسی در چهارمین آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) سال ۱۳۹۷

داوطلبان در این بخش‌ها سنجیده خواهد شد.
 لازم به توضیح است که آزمون مذکور، در صبح و بعداز ظهر روزهای پنجشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۲۷ و جمعه مورخ ۹۷/۱۰/۲۸ همزمان با حوزه‌های داخل کشور در حوزه‌های امتحانی خارج کشور نیز به شرح ذیل برگزار خواهد شد.

نام کشور	حوزه امتحانی خارج کشور
عراق	اربیل
عراق	نجف
لبنان	بیروت
بنگلادش	داکا
گرجستان	تفلیس
ترکیه	آنکارا

ضمناً پنجمین آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) در خرداد ماه ۹۸ برگزار می‌گردد و اطلاعات تکمیلی در این زمینه، متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که نام‌نویسی برای شرکت در چهارمین دوره آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) از روز دوشنبه مورخ ۹۷/۹/۵ آغاز شده است و در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۹/۲۵ پایان می‌پذیرد. لازم به تأکید است که نام‌نویسی در این آزمون، منحصراً به صورت اینترنتی و از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org انجام خواهد پذیرفت.

با توجه به اینکه پرداخت هزینه نام‌نویسی به صورت اینترنتی انجام می‌شود، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی مذکور و پرداخت مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ (ششصد هزار) ریال به عنوان وجه نام‌نویسی برای هر آزمون (عمومی یا آکادمیک) اقدام و سپس نسبت به دریافت اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۲ رقمی) اقدام نمایند.

چنانچه داوطلبی متقاضی نام‌نویسی در هر دو آزمون (عمومی و آکادمیک) باشد، لازم است که مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ (ششصد هزار) ریال دیگر نیز از همین طریق پرداخت کند و اطلاعات کارت اعتباری را دریافت دارد.

آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) در دو روز و در دو سطح عمومی و آکادمیک، شامل: بخش‌های شنیداری، خوانداری، نوشتاری و گفتاری است که مهارت




شرکت تعاونی خدمات آموزشی



مکمل مجموعه کتاب های
سنجش ۹۰ به بعد



مجموعه کامل پرسش های چهار گزینه ای و پاسخ تشریحی دروس عمومی و اختصاصی
آزمون های آزمایشی جامع سنجش | کنکورهای سراسری داخل کشور | کنکورهای سراسری خارج کشور

۰۲۱-۴۲۹۶۶۶۰۲۱  [sanjesheducationgroup](https://www.sanjesheducationgroup.com)  ۵۵ ۱۴ ۳۲ ۸۸ 

www.sanjeshshop.ir  فروشگاه اینترنتی کتاب

www.sanjeshserv.ir